



NS naujienų biuletenis

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1084

23.12.2023 (134)

Michael Kühnen Politinė kariuomenė: SA tradicijos ir dvasia

7 dalis

POLITINIAI KARIAI ŠIANDIEN

NEUE FRONTAS - taip dar vadiname savo "Informacinį laišką apie judėjimo būklę", kuris nuo pat draudimo pradžios leidžiamas kas mėnesį ir užtikrina bei dokumentuoja vidinę mūsų Gesinnungsgemeinschaft sanglaudą. Mūsų bičiuliai susibūrė į dešimtis NEUE FRONTO skaitytojų ratelių visoje VFR ir net Ostmarkoje. Po ANS/NA uždraudimo mūsų nesiejo jokie organizaciniai ryšiai, nes nenorėjome grįžti į pogrindį su uždrausta jėga. Bet kuriuo atveju ANS/NA turėjo pasitraukti į antrą planą ir tik sudaryti viso judėjimo kovinį stuburą, kaip ir būtina Sturm-Abteilung. Vis dėlto draudimas turėjo pasirodyti kaip išbandymas, siekiant patikrinti, ar net ir be griežtai organizuotos jėgos fone mūsų bendruomenė jau pakankamai tvirta, kad išliktų kaip gryna idėjinė bendruomenė - ją vienija tik bendras programos, strategijos ir taktikos supratimas. Mėnesiai po draudimo tai įspūdingai parodė. Mūsų Gesinnungsgemeinschaft ne tik išliko - ne, šiandien ji yra nacionalsocialistinis judėjimas par excellence, istorinės NSDAP ir SA tradicijos paveldėtojas, taip pat visų tų pastangų ir pastangų, kurių buvo imtasi po 1945 m., paveldėtojas.

Mūsų gretose stovėjo ir stovi:

Taip pat senieji NSDAP ir jos padalinių kovotojai, taip pat paskutiniai ištikimieji SRP ir nacionalsocialistai, išsaugoję tikėjimą DRP ir NPD. Kartu su mumis - vyrai iš BDNS ir NSDAP draugų, NPD ordinų tarnybos, Aktion WIDERSTAND ir ANR, buvę Europos išlaisvinimo fronto kovotojai ir aktyvūs NSDAP/AO nariai. Kai kurie mūsų jaunieji bendražygiai atsirado iš nacionalinių jaunimo sąjungų gyvenimo būdo, tačiau taip pat paženklinanti Volkssozialistische Bewegung ir Wehrsportgruppe Hoffmann kovų ir nesėkmių. Draugai ir rėmėjai yra tokie vyrai kaip mūsų garbės nariai Riterio kryžiumi apdovanotas Otto Riehsas (Otto Riehs) ir paskutinis Trečiojo reicho propagandos vadas pietuose Willi Krämeris (Willi Krämer). Generolas majoras Remeris, kadaise numalšinęs reakcinę pučą prieš fiurerį, vėliau vadovavęs SRP ir 1984 m. vasarą per vieną iš mūsų mitingų, skirtą liepos 20-osios metinėms, kalbėjęs gerokai daugiau nei šimtui mūsų bendražygių, didžiuojasi šiuo kovingu, politiniu jaunimu!

MES ESAME PAVELDĖTOJAI - MES ESAME JUDĖJIMAS ŠIANDIEN!

Taigi ši minties bendruomenė dabar yra kur kas daugiau nei tik nauja SA, tačiau ji vis dar gyvybinga tik tuo atveju, jei jos jaunieji kovotojai ir toliau išpažįsta Sturm-Abteilung tradicijas bei dvasią ir jomis gyvena. Kas laukia ateityje, lieka neaišku. Tačiau net ir atėjus sunkioms dienoms ir krizėms, to, kas įvyko ir buvo pasiekta, negalima ištrinti! Mūsų bendruomenė vėl ir vėl gali atsinaujinti ir atsinaujins iš tokiu požiūriu į gyvenimą, susitelkti ir semtis stiprybės iš šios tradicijos.

Tokiu būdu devyni SA tradicijos aspektai nebuvo dogmatiškai nustatyti ir primesti mūsų būriui nuo pat pradžių. Ji prasidėjo nuo suvokimo, kad nacionalsocializmas vėl gali būti sėkmingas tik tada, jei atgims nacionalsocialistinis judėjimas - **"NACIONALINIAI SOCIALISTAI TURI BŪTI NACIONALINIO SOCIALIZMO ORGANIZACIJOJE!"**

Šį lemiamą savo darbo pagrindą mes turėjome bendrą su NSDAP/AO. Tačiau kol jie dirbo atgimstant propagandiniam pagrindžiui su nelegaliai veikiančiomis kuopelėmis, mes nusprendėme kovoti pagal SA tradicijas. Iš šio pirminės koncepcijos papildymo per ilgą brendimo procesą ir daugybę klaidų, skaudžių pralaimėjimų ir nesėkmių sužinojome, ką tai konkrečiai reiškia šiandien. Iš šios nenutrūkstamos kovos, trunkančios jau aštuonerius metus, patirties ir galiausiai pirmosios aiškios sėkmės kelyje į atgimimą mes atpažinome tuos devynis aprašytus SA tradicijos aspektus ir aiškiai juos išryškinome istorinės SA istorijos fone.

Šiandien esu įsitikinęs, kad tolesnė mūsų kovos sėkmė priklauso nuo to, ar mūsų jaunieji aktyvistai, ypač tie, kurie patys nepatyrė pastarųjų metų ir yra naujokai, taip pat subręš tokiais pat politiniais kariais kaip mes, supras šią politinio kariavimo tradiciją ir įgyvendins ją savo gyvenime taip, kaip mes per tą laiką išmokome. Politinis kareiviavimas šiandien - tai gali būti tik atsakymas į klausimą, kaip de-

vyni aprašyti šios tradicijos aspektai pasiteisino mūsų naujosios SA istorijoje ir turi būti taikomi bei įgyvendinami ateityje:

- **Revoliucinė karių lyga**
- **politiškai konsoliduotos revoliucinės liaudies armijos branduolys**
- **NSDAP Sturm-Abteilung**
- **Ginkluoto perversmo atmetimas**
- **Nesunaikinama minties bendruomenė**
- **Darbas pagal SA dvasios pavyzdį**
- **Kova su dogmatizmu**
- **Nėra nusikalstama organizacija**

Kai 1977 m. Hamburge prasidėjo jos veikla, ten jau buvo susiformavusi stabili nacionalsocialistų grupė, kurią sudarė kelios dešimtys žmonių. Tačiau tai nebuvo tikra organizacija: žmonės priklausė vienai iš nacionalinių asociacijų, pažinojo vieni kitus, o jauni aktyvistai kartais vykdė nelegalias naktines propagandos misijas NSDAP/AO rėmuose arba savarankiškai. Tačiau mūsų SA šturmas iki 1977 m. pabaigos suorganizavo tik dešimt narių - viena vertus, todėl, kad dauguma jų dar nesuprato, kodėl turėtų labiau rizikuoti, užuot tęsę įprastą veiklą, kita vertus, todėl, kad vykdėme griežtą atranką ir ne visus priėmėme. Žinoma, visi mūsų pirmosios valandos SA vyrai buvo sąmoningi ir įsitvirtinę jauni nacionalsocialistai, bet ne tai juos išskyrė iš kitų. Skirtumas tarp mūsų ir kitų Hamburgo nacionalsocialistų buvo jų požiūris į gyvenimą: mūsų vyrai buvo pasirengę nutraukti retorinį pseudoradikalizmą, išlaikydami buržuazinį požiūrį į gyvenimą ir oficialias buržuazines politikos formas - jie buvo pasirengę tapti tikrais revoliucionieriais ir dėl to priimti aukas bei persekiojimus. Ir visi jie buvo kilę iš Bundesvero ar Wehrsportgruppen, Hamburgo JN, kuris sąmoningai laikėsi OD tradicijų, ar Vikingo jaunimo, kurio vyresniesiems šiaurės Vokietijoje tuo metu didelę įtaką darė NSDAP/AO. Taigi pirmoji SA tradicijos linija atsirado gana atsitiktinai iš tikrųjų Hamburgo NS scenos revoliucionierių požiūrio ir gyvenimo istorijos. Nereikėjo to įsakinėti ar pamokslauti, mes nuo pat pradžių buvome **REVOLIUCINIS SOLDIRUOTIŠKAI PRAKTIKUOJANČIŲ ŽMONIŲ** būrys.

Tai buvo svarbiausia mūsų, kaip bendruomenės, sėkmės ir išlikimo sąlyga. Šia dvasia tada sąmoningai ugdėme tuos jaunuolius, kurie naujai prisijungė prie mūsų ir kurie jau nebuvo praėję JN ar WJ mokyklos, bet buvo mums palenkti tiesiai iš gatvės. Šiandien tik nedaugelis ateina iš senųjų nacionalinių asociacijų - dauguma naujų bendražygių ateina tiesiai iš žmonių. Viena vertus, tai labai viltingas ženklas, nes įrodo, kad mes pralaužėme nacionalinį getą ir taip galime suteikti vilties būsimai masei bazei. Tačiau kartu tai ir problema, nes vienu metu revoliucinis ir kareiviškas požiūris į gyvenimą VFR jaunimui nėra savaime suprantamas dalykas - kitaip nei grįžtantiems Pirmojo pasaulinio karo fronto kovotojams ir jų jaunatviškiems gerbėjams istorinėje SA. Todėl mes niekada neturime aukoti savo

dvasios ir stiliaus dėl prisitaikymo ar kompromiso su buržuazine sistema - kartu su mumis jaunieji nacionalsocialistai taip pat turi būti mokomi tapti politiniais kareiviais ateityje. Tai yra mūsų Gesinnungsgemeinschaft ir viso naujosios kartos NS judėjimo pagrindas. Be tokio požiūrio į gyvenimą mes vėl nugrimztume į ilgą politinės nereikšmingumo naktį!

Vadovaudamiesi principu "nacionalsocialistai priklauso nacionalsocialistinei organizacijai", mes, skirtingai nei tautinės jaunimo asociacijos, kurių požiūriui į gyvenimą esame tiek daug skolingi, neapsiribojame priklausymu ar kūrimu bet kokiai bendruomenei, kurioje bendra tautinė politinė išpažintis dera su karišku požiūriu į gyvenimą. Vadovaudamiesi principu "Mes telkiame ne visus nacionalsocialistus, o tik tuos, kurie pasiruošę paklusti!", skirtingai nei mūsų pirmtakai NS Kampfgruppen septintojo dešimtmečio pradžioje, mes taip pat neįkūrėme bet kokios NS grupės: nuo pat pradžių ir visiškai sąmoningai įkūrėme STURM-ABTEILUNG DER NSDAP. Šį tradicinį pavadinimą pasirinkome ne iš nepolitinės nostalgijos, o norėdami parodyti, kad tik NSDAP atkūrimo matome perspektyvų būdą padėti nacionalsocializmui skaisčiai atgimti. Kartu, subordinuodami save NSDAP/AO, mes taip pat dokumentavome, kad šios naujosios NSDAP dar nėra iš naujo ir kad jos negalima steigti per anksti ir skubotai.

Tačiau, skirtingai nei NSDAP/AO pagrindinės kuopelės, mes tikėjome, kad ne vien propagandinė pagrindinė kova (galbūt net ne daugiausia) padarys šį atgimimą įmanomą, bet visų pirma atvira ir politinė kova naujosios SA gretose, kurios dėka, viena vertus, susiformuotų organizacinis branduolys pageidaujama naujam partijos pagrindui, kita vertus, būtų galima paveikti ir pakeisti politinį klimatą taip, kad šis naujas pagrindas taptų politiškai įmanomas ir prasmingas. Nuo to laiko mūsų nueitas kelias parodė, kad šiuose svarstymuose buvome teisūs:

Tik nauja SA gali padėti atkurti nacionalsocialistinę Vokietijos darbininkų partiją! Per šiuos aštuonerius metus padarėme didelę pažangą.

Viena iš problemų, dėl kurios tik ilgainiui radome aiškia poziciją, buvo ginkluoto pasipriešinimo veiksmų pateisinimo ir prasmės klausimas. Mums niekada nekilo abejonių dėl "Vilkolakio" moralinio pateisinimo, o nuolatinis persekiojimas ir priespauda mūsų bendražygiams nuolat kėlė pagundą pereiti į "tikrąjį" pagrindį. Kai kurie - įskaitant mano pirmąjį pavaduotoją SA "Audroje" - pasuko šiuo klaidingu keliu ir patyrė nesėkmę. Apskritai mes supratome, kad taip elgdamiesi tik patekome į valdančiosios sistemos spąstus, ir kovojome iki aiškaus **ATSISAKYMO Į ŠAULIŲ ATSTATYMĄ**. 1923 m. lapkričio 9 d. pamokos reikalauja, kad mes ir toliau laikytumėmės tokios pozicijos!

Nuo pat pradžių kaip įsitikinę revoliucionieriai griežtai atmetėme susitaikymo su buržuazine sistema kelią; po karčios patirties išmokome pagundą ginkluotam pasi-

priešinimui laikyti valdančiosios sistemos spąstais; tačiau atkaklus ir kantrus smulkus darbas propagandiniame pogrindyje ir NSDAP/AO pogrindinėse kuopelėse atrodė per menkas ir neadekvatus mūsų karingam ir kareiviškam gyvenimo ir bendruomenės jausmui. Taigi mums neišvengiamai ir natūraliai liko tik vienas kelias į politinį veiksmingumą: pagal pirmojo kovos laikotarpio pavyzdį Dirbti pagal SA dvasios pavyzdį!

Tai, kad, nepaisydami persekiojimų, gąsdinimų ir visų su tuo susijusių problemų, nepaisydami kančių ir aukų, teismų ir kalėjimų dėl savo pažiūrų, mes išpažindavome save kaip nacionalsocialistus ir tęsdavome kovą net ir beviltiškose situacijose; kad kiekvieną akimirką nepalaužiama valia priešindavomės sistemos priespaudai, turėjo įtakos kaip pavyzdys ir sektinas pavyzdys vis naujiems jauniems žmonėms ir galiausiai padarė mūsų bendruomenę pagrindine naujos kartos nacionalsocialistinio judėjimo jėga. Net ir tamsiausiais organizacijos istorijos požiūriu 1980-1982 m., kai organizacija suskilo ir buvo "mieganti", SNE vis dėlto išliko tikroju pavyzdžiu ir patraukliausiu judėjimu, o tai tapo visiškai aišku 1983 m. proveržio metu ir lėmė, kad mūsų jėgos slopinimo ir jos lyderių įkalinimo metai patyrė įspūdingą nesėkmę. Tačiau didžiausio pripažinimo už šį darbą iš sistemos sulaukėme uždraudę ANS/NA, kurio pagrindime buvo teigiama:

"Antikonstitucinę SNE/NA veiklą galima sustabdyti tik uždraudus asociaciją. Ankstesni SNE/NA vadovaujančių pareigūnų nuteisimai neturėjo jokios įtakos SNE/NA veiklai ir politiniams tikslams. Dėl apkaltinamųjų nuosprendžių SNE/NA vadovaujantys funkcionieriai tik sustiprino savo nesutikimą su laisva demokratine pagrindine santvarka".

Po to, kai, kaip gražiai išsireiškė Vidaus reikalų ministerija, nuosprendžiai "nieko nepasiekė" ir todėl mūsų veiklą buvo galima "sustabdyti" tik uždraudžiant, turėjo paaiškėti, kad ir tai buvo nesėkmė: šiose pastabose užfiksavome daugiau nei tuziną draudimų - nė vienas jų negalėjo palaužti ir sunaikinti nacionalsocializmo kaip idėjos ar požiūrio į gyvenimą. Tačiau nuo 1945 m. jie visi kiekvienu atveju pasiekė savo tikslą - sunaikino konkrečią organizaciją. Nė viena nacionalinė politinė ar nacionalinė revoliucinė organizacija pokario laikotarpiu neišgyveno savo draudimo. Tik mūsų būrys, kaip ir kovos laikotarpio NSDAP bei SA, ir kitaip nei pokario susivienijimai, išliko uždraustas dėl to, kad save suvokė kaip nacionalsocialistinį Sturm-Abteilung, taigi kaip NEPRIKLAUSOMĄ BENDRUOMENĘ! Mūsų bendruomenė išgyveno VISŲ buvusių lyderių įkalinimą 1980 m. ir jų uždraudimą 1983 m., todėl mūsų niekas nebegali išgąsdinti. Mes žinome: Mūsų valia stipresnė už sistemą, jei tik laikomės to, kas lėmė mūsų sėkmę!

Visiškai natūralu, kad mūsų bendruomenė taip pat privalėjo KOVOTI SU REAKCIJA:

Reakcija iš pradžių susidūrė su mumis kaip bauginantis prisitaikymas prie "buožių nacionalsocialistų", nenorinčių palikti reakcinių tautinės stovyklos susivienijimų apsaugos ir maskuotės, ir toliau gundo eiti "patogiu" ir "lengvu" kompromiso su valdančiąja sistema keliu. Šis klaidingas kelias yra didžiausias vidinis pavojus mūsų bendruomenei, nes juo einant tarsi "gudriai" išvengiama kančių, aukų ir persekiojimų ir dar leidžiama politinė veikla. Tačiau tada ši veikla tėra politinis savęs tenkinimas sistemos žaidimų aikštelėje, bet nebe politinė kova už Vokietijos laisvę. Savo pirmuoju pagrindiniu principu "Nacionalsocialistų vieta nacionalsocialistų organizacijoje" nuo pat pradžių užėmė frontą prieš reakciją ir privalome jo laikytis. Tačiau privalome pripažinti ir kitas įvairias reakcijos formas ir nenuilstamai užkirsti kelią bei atremti jų skverbimąsi į mūsų idėjų pasaulį ir požiūrį į gyvenimą!

Toks pat nuolatinis budrumas turi būti užtikrinamas ir kovoje prieš dogmatizmą - fronte, kurį mūsų bendruomenė, kaip aprašyta pirmiau, pripažino ir priėmė tik vėlai, kai organizaciniu požiūriu žalinga "SS frakcijos" veikla peraugo į pavojingą krizę. Mūsų bendruomenė neturi pritarti nei ideologiniam sektantizmui ir nukrypimui nuo partijos linijos, nei organizacinėms poskyrių ir frakcijų savivokos tendencijoms, ir juo labiau ne tam veidmainiškam savanaudžių lordų pretendavimui į valdžią, kuris būdingas visų formų dogmatizmui ir kuris nuodija draugystę mūsų gretose, taip keldamas pavojų mūsų egzistencijos ir mūsų bendruomenės pagrindams!

Kadangi esame kilę iš nelegalumo ir dėl šio fakto esame daug dėkingi už savo vidinę ramybę, stiprybę ir nepriklausomybę sistemos ir jos vykdomos priespaudos akivaizdoje, vis dėlto niekada nepraktikavome "nelegalumo kulto". Priešingai, nuo pat SNE įkūrimo 1977 m. lapkritį, o dar labiau - nuo pirminės pagrindinės SA ir jos vadovo žlugimo 1979 m. pabaigoje, mes suvokėme, kad tikrasis politinių nacionalsocializmo karių uždavinys gali būti ne organizuoto pagrindinio judėjimo kūrimas, o kelias į žmones, darbas per išpažintį, pavyzdį, pasiaukojimą ir įsipareigojimą, per kurį jaunimui nacionalsocializmas vėl galėtų būti matomas ir patiriamas, vėl galėtų tapti sektinu pavyzdžiu. Taigi savo kovą vis labiau supratome kaip pareigą organizuoti nacionalsocialistinio judėjimo "legaliąją ranką", tačiau niekada neneigdami nelegalios propagandos, kurią propagavo NSDAP/AO, būtinybės, nes tikslas tas pats:

NSDAP atkūrimas ir galimas naujas valdžios užgrobimas!

Jau vien tai rodo, kad mūsų įsipareigojimas teisėtumui NĖRA susijęs su valdančiosios sistemos teisėtumu ir raison d'être pripažinimu: Mūsų nuomone, Vakarų Vokietijos valstybinė struktūra, atsiradusi dėl išdavystės, pralaimėjimo ir paklusimo nugalėtojų valiai, nuo pat pradžių yra neteisėta ir nelegitimi - pusiau kolonijinį statusą turintis JAV protektoratas. Vienintelis dalykas, kurį pripažįstame ir

realiai turime pripažinti apie šią sistemą, yra jos de facto egzistavimo faktas: mes nepripažįstame šio egzistavimo, bet esame priversti jį konstatuoti. Mūsų teisėtumo pripažinimas tėra šio pripažinimo išraiška, nes kartu su valdančiąja sistema mes atkreipėme dėmesį ir į tai, kokios yra politinės galimybės dirbti ir kovoti už savo, kaip nacionalsocialistų, idėją VFR!

Taigi mūsų teisinės kovos pasekmė yra ne prisitaikymas, o naudojimasis laisve ir jos plėtimas, o ten, kur tai neįmanoma, pasiryžimas imtis persekiojimo ir priespaudos, eiti per demokratų kalėjimus, kad atskleistų "laisviausios Vokietijos istorijoje valstybės" veidmainystę. Kaip jau minėta, kelią į legalumą radome palikę atvirą nacių propagandą NSDAP/AO ir susitelkę į reikalavimą panaikinti nacių draudimą.

Be to, mes niekada nesiekėme atkurti istorinės NSDAP, o siekėme atkurti naujos kartos NSDAP ir galiausiai aiškiai įsilieti į SA tradicijas, kurią nugalėjusios jėgos išteisino kaip "nusikalstamą organizaciją". Šis Niurnbergo nugalėtojų "nuosprendis" dėl istorinės NSDAP nusikalstamo pobūdžio, kuriuo rėmėsi sąjungininkai, siekdami pateisinti jos uždraudimą pažeidžiant tarptautinę teisę, yra pagrindas šį draudimą tęsti iki šiol, nors istorinės NSDAP nebėra ir ji nebegali būti atkurta dėl tiesioginės tradicijos linijos nutraukimo!

Jau ANS/NA uždraudimas parodė, kad sistema leido kaukei nukristi ir savavališkai apibrėžė NS draudimą plačiau, nei leido net nugalėjusių jėgų "nuosprendis". Tai pasitvirtino, kai 1985 m. sausį Frankfurto valstybės saugumo teismas mane nuteisė daugiau kaip trejus metus kalėti, jau dėl anksčiau cituoto ANS/NA savęs kaip SA tradicijas atitinkančios legalios naujojo nacistinio judėjimo atšakos ir ja paremtos propagandos apibrėžimo. Nepaisant ankstesnio bendražygių persekiojimo ir įkalinimo, apeliacija į Niurnbergo "nuosprendį", kad SA NĖRA NUSIKALSTAMA ORGANIZACIJA, bent jau apsaugojo mūsų organizaciją ir sudarė nedidelį rezervą legaliai nacistinei propagandai.

Draudimas ir Frankfurto teismo sprendimas tai pakeitė. Taigi teisinė šios savigny nos reikšmė sumenko - jei norime ir toliau dirbti teisėtai (o mes norime ir privalome), tai šią propagandos formą vėl turime visiškai palikti NSDAP/AO, kuri tokiu būdu po ilgų santūrumo metų vėl įgyja gerokai didesnę reikšmę, o mes turime susitelkti ties praktiniais taktikos ir konkrečių problemų sprendimo klausimais. Nepaisant to, prieš mūsų bendražygius ir toliau bus keliamos bylos, todėl apeliavimas į išteisinamąjį nuosprendį išlieka svarbus SA: jis niekaip neapsaugo nuo teisinio persekiojimo, bet dabar pasiekia dar svarbesnių dalykų:

Tai aiškiai atskleidžia valstybės represijų saviyalę ir visą valstybės apsaugos teisingumą, nukreiptą prieš nacionalsocializmą! Šie savo tariamą teisėtumą grindžia Niurnbergo nugalėtojų nuosprendžiu, pagal kurį nacionalsocializmas, įkūnytas is-

torinėje NSDAP, yra nusikalstamo pobūdžio, todėl jo tęsimas turi būti persekiojamas kaip nusikaltimas net ir "laisvoje demokratijoje".

Nepripažindami šio "nuosprendžio", mes nieko sau neatleidome, kai, vadovaudamiesi tiesa, nurodėme, kad priklausome naujai kartai, kuri nenorėjo ir negalėjo tęsti istorinės NSDAP, bet siekė naujo pagrindo ir taip pat tęsė išteisintosios SA tradicijas. Tačiau šis naujas fondas ar jo organizaciniai pirmtakai NEGALI tęsti tų buvusių nacistinių organizacijų, kurios buvo įvardytos kaip "nusikalstamos", - nacių draudimo įstatymai mūsų visiškai neliečia, iš esmės mums netaikomi. Todėl jų išplėtimas mūsų atžvilgiu net ir pagal valdančiosios sistemos logiką negali pasitarnauti tam, kad kažkada "nusikalstama" pavadinta organizacija negalėtų tęsti savo veiklos - nacių draudimas tuo tarpu pasitarnauja tam, kad nuslopintų dabartinę, sistemiškai kritišką opozicinę jaunųjų nacionalsocialistų judėjimą, kuris nėra kilęs iš istorinės NSDAP ir nesiekia nusikalstamų tikslų (čia reikia paklausti, kas tai iš tikrųjų yra, nes, kaip žinia, niekada ir niekur negalima matuoti politinių formavimosi procesų pagal "buržuazinį" kodeksą). Šį suvokimą lėmė Frankfurto valstybės apsaugos teismo procesas prieš mane - čia bjauri veidmainystė, minties ir nuomonės laisvės frazės atsiskleidžia visu pageidautinu aiškumu! Mes ir toliau reikalausime priklausyti naujosios kartos NS judėjimui, būti politiniais kariais pagal SA tradicijas ir nesiekti nusikalstamų tikslų.

Mes vis kartosime ir kartosime, kad nepriklausome ir negalime priklausyti tai senajai organizacijai, kuri buvo pavadinta "nusikalstama" ir buvo sunaikinta 1945 m., ir toliau būsime persekiojami ir smerkiami. Jaunimas atpažins šią veidmainystę, tam tikru mastu ją atpažįsta jau šiandien; o jaunimas, kad ir kokios būtų jo politinės pažiūros, visada sveiku instinktu nekenčia veidmainystės. Kadangi sistema niekuomet neras drąsos atvirai ir atvirai persekioti savo oponentus, o pagal jos pačios logiką jos apskritai negali rasti, ji ir toliau persekios IR veidmainiaus, kalins žmones už jų nuomonę IR neigs, kad yra politinių kalinių, klausysis mūsų išpareigojimo dėl naujosios kartos nacionalsocializmo IR smerks mus už tai, kad tęsiame buvusios nacistinės organizacijos pastangas - bet taip elgdamasi ji taip pat praras po truputį didesnę jaunimo pagarbą kiekvieno teismo proceso metu ir taps dar labiau nepatikima! Ji pasmerks kaip "nusikaltimus" mūsų pagrindinius reikalavimus dėl liaudies bendruomenės ir palūkanų vergijos nutraukimo, dėl gyvybės ir aplinkos apsaugos, dėl vokiečių kultūrinės revoliucijos, dėl laisvės, vienybės ir neutralumo Didžiojoje Vokietijoje bei Naujosios tvarkos Europoje ir taip ras vis mažiau supratimo tarp tų, kurie metai iš metų vis aiškiau suvokia lūžio laiko poreikius ir naujos tvarkos būtinybę!

SA tradicijos aspektas, kuris vienas pirmųjų pasireiškė istorinėje SA ir kuris sudarė jos tragediją, natūralu, kad dėl mūsų skaitlingumo ir politinio silpnumo pas mus dar nevaizduoja ypatingo vaidmens: tai savęs, kaip politiškai konstitucinės revoliucinės liaudies armijos branduolio, įvaizdis.

Tačiau aiškindamiesi savo požiūrį į Wehrsportgruppen ir ginkluotą pasipriešinimą, mes vis dėlto anksti susidūrėme su šios problemos išraiška ir galiausiai ją išsprendėme. Tai buvo mano pirmasis pavaduotojas, kuris norėjo, kad mūsų jaunoji SA-Sturm taptų ne tik kareiviška, bet ir sukarinta jėga. Per jo paties derybas su Karlu-Heinzu Hoffmannu 1977 m. spalį išryškėjo konfliktas. Hoffmannas reikalavo subordinacijos - jis reikalavo atsisakyti išorinės politinės veiklos. Aš atsisakiau, mano pavaduotojas nuo mūsų atsiskyrė, įstojo į karinę sporto grupę Šlėzvinge-Holšteine ir galiausiai perėjo į pagrindį.

Mūsų kariai nebuvo ir nėra nusistatę prieš karinį sportą - jis padeda drausminti mūsų kovotojus ir ugdyti jų karišką požiūrį į gyvenimą, tačiau iš esmės jis išlieka pavaldus politinei kovai ir niekada neturi tapti savitiksliis. Visada turi išlikti aišku, kad mūsų politiniai kariai sudaro kareivišką, bet ne karinę jėgą. Tačiau mes taip pat tvirtiname, kad šios pajėgos PO valdžios užgrobumo sudarys būsimos revoliucinės armijos branduolį!

Tokiu būdu paaiškinome devynis mūsų įsipareigojimo SA tradicijai aspektus: jie susiję vienas su kitu ir sudaro vidinę vienovę. Šitai apibrėždami juos pirmiausia kildinome iš istorinės SA istorijos, o paskui pritaikėme dabarčiai. Praktiškai šis procesas vyko atvirkštine tvarka: pradedant nuo mūsų, kaip politinių karių, savi-monės ir požiūrio į gyvenimą, šie mūsų tradicijos aspektai atsirado iš aštuonerius metus trukusios konkrečios tikėjimo kovos, jos klaidų, nesėkmių, pagundų ir galiausiai pirmosios didelės sėkmės, po kurios šias įžvalgas pritaikėme praeičiai ir radome jas ten, patvirtindami savo, kaip paveldėtojų, teisėtumą. Iš praeities į dabartį, iš dabarties į praeitį - žiedas užsivėrė, tradicija išsaugota ir atnaujinta! Kovotojas rudais marškiniais, nacionalsocialistinio judėjimo politinis karys gyvena mumyse. Jis nugalės!


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABENKAMPFGRUPPE
November 1938 Ausgabe 1973 26. April 2017 22.04

Der Kampf geht weiter !

Sieging Jahre nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Weltgeschichte. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Marxismus, Kommunismus, Verfassung, Verfassung und Verfassung haben nicht ausgerichtet, das Kino der gesamten Welt umarmt hat geführten Führer Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind wackere, aufrechter, Völker- und Kameraden, und es ist ein Schicksal an Schicksal an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist eine, die nicht zu werden, aber die Größe des höchsten Völkers ist kein auch viel größer als in die Vergangenheit.

Die unerwünschten Gegenstände sind, das Völkertum – gegen alle weißen Völker (1) – zu begreifen, keine Mittel sind Ermordung, Überforderung und Rassenmord.

Ob "Jagde" oder "Jagde", die in "Waldung" oder in "Brennland", die mit "Propaganda" bewirkt oder auf einem Schicksal ist, andere Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS naujieņu biuletēnis
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšinė ataskaita
Interviu su Molly

Trečioji dalis

NŠK: Dabartiniai jūsų projektai aktyviausiai susiję su filosofija ir menu.

Apibūdinkite savo požiūrį į tokių temų poveikį politikai.

Molly: Daugiasiausias dėmesio skiriu Adolfui Hitleriui ir "Žmonijos armijai" (www.mourningthefacient.com/truth.htm). Dabar jau turia 21 puslapį, o dar tiek daug turia padaryti. Antrojo pasaulinio karo studijos yra absoliutus informacijos laukas. Ieškai informacijos apie visus dalykus, o randi dar du dalykus, kuriuos reikia iširti. Jautiesi tarsi archeologas, atkasinantis palaidotą praeitį. Praeiti, kurios Jė ne-moretų sukelti į dienos šviesą. U2 informacijos ir nuotraukų atspindį vis galime padėkoti internetui. Metams bėgant iš praeities žemes kumpelį į paviršių iškilos itin retų daiktų. Dažnai atrodo, kad tai



the
NEW ORDER

Number 178 (197) Founded 1978 April 26, 2017 (126)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamation have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware citizens and racial kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "Jagde" or "Jagde", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

**NSDAP/AO yra didžiausias pasaulyje
Nacionalsocialistinės propagandos tiekėjas!**

Spausdinti ir internetiniai periodiniai leidiniai daugeliu kalbų

Šimtai knygų daugeliu kalbų

Šimtai svetainių daugeliu kalbų

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichsleiter Himmler

**FOR DANEMARK!
MOD BOLSCHEVISM!**



Translated from the SS Original

Julius Streicher, Der Führer Picture Book

**The Poisonous
Mushroom**



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichsleiter Heßmann

**Hitler
in Italy**



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to
find out how
YOU can help!